
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/249/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku  

Na podstawie art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. , poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/166/09 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009r. Nr 73, 

poz. 1614, z 2011 Nr 192, poz. 3330) wprowadza się następującą zmianę:  

1) § 18 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 18 1. 1. Gmina przekazuje miesięcznie środki na wynagrodzenia i pochodne w wysokości odpowiadającej 

14 krotności kwoty bazowej ogłaszanej corocznie w ustawie budżetowej, jak dla osób zajmujących 

stanowiska kierownicze z roku poprzedzającego rok budżetowy, + 10 % tej wielkości na bieżące wydatki 

rzeczowe;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

K. Grzech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 6572


		2013-12-23T13:16:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




